

**JHJ Uldum Holding ApS**  
**Nørregade 75, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 29 81 88 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

---

Jim Haugaard Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JHJ Uldum Holding ApS  
Nørregade 75  
7171 Uldum

CVR-nr.: 29 81 88 35  
Stiftet: 27. februar 2009  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
8. regnskabsår

**Direktion**

Jim Haugaard Jensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Associeret virksomhed**

Hvirring Smede- og Maskinfabrik ApS, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af anparter og aktier i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 113.019 kr. mod 54.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	113.019	54.841
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.019</b>	<b>54.841</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>113.019</b>	<b>54.841</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	113.019	54.841
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.019</b>	<b>54.841</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.871.490	1.758.471
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.871.490</u>	<u>1.758.471</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.871.490</u></b>	<b><u>1.758.471</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.871.490</u></b>	<b><u>1.758.471</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>1.743.490</u>	<u>1.630.471</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.868.490</u></b>	<b><u>1.755.471</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.871.490</u></b>	<b><u>1.758.471</u></b>

## Noter

	2015/16	2014/15	
<b>1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Resultatandel dattervirksomhed	113.019	54.841	
	<b>113.019</b>	<b>54.841</b>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2015	2.296.231	2.296.231	
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>2.296.231</b>	<b>2.296.231</b>	
Opskrivninger 1. juli 2015	-537.760	-592.601	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	113.019	54.841	
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-424.741</b>	<b>-537.760</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>1.871.490</b>	<b>1.758.471</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hvirring Smede- og Maskinfabrik ApS, Hedensted	33 %	5.614.471	339.058
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2015		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.			
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2015		1.630.471	-595.601
Årets overførte overskud eller underskud		113.019	54.841
Overført frie reserver		0	2.171.231
		<b>1.743.490</b>	<b>1.630.471</b>